
VEROTUS 

Alla esitetty yhteenveto perustuu Suomessa huhtikuussa 2025 voimassa olevaan 
verolainsäädäntöön. Yhteenvedossa on otettu huomioon asiaankuuluva oikeuskäytäntö sekä 
veroviranomaisten ohjeet, jotka ovat olleet voimassa ja saatavilla huhtikuussa 2025. 
Muutokset verolainsäädännössä, oikeuskäytännössä ja ohjeistuksissa saattavat aiheuttaa 
muutoksia alla kuvattuihin veroseuraamuksiin ja vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. 

Alla esitetty yhteenveto ei ole tyhjentävä eikä siinä ole huomioitu tai selvitetty muiden maiden 
kuin Suomen verolainsäädäntöä. Alla esitetty yhteenveto soveltuu vain Suomessa yleisesti 
verovelvollisiin luonnollisiin henkilöihin ja osakeyhtiöihin. 

Sijoittamista harkitsevan tulisi kääntyä oman veroasiantuntijansa puoleen saadakseen tietoja 
Suomen ja/tai muiden maiden veroseuraamuksista hinnanerosopimusten (CFD) sekä 
virtuaalivaluuttojen osalta.  

Hinnanerosopimusten verotus 

Yleisesti verovelvolliset luonnolliset henkilöt 

Tuloverolaissa ei ole nimenomaisia säännöksiä hinnanerosopimuksista. Voimassa olevan 
verotus- ja oikeuskäytännön mukaan hinnanerosopimuksiin, jotka eivät ole julkisen 
kaupankäynnin kohteena, ei voida soveltaa tuloverolain erityisiä johdannaissopimuksia 
koskevia säännöksiä. Näin ollen hinnanerosopimuksesta kertyvä tulo (voitto) käsitellään 
muuna veronalaisena pääomatulona (mutta ei luovutusvoittona). Hinnanerosopimuksesta 
koituvaa menoa ei puolestaan pidetä tulon hankkimisesta tai säilyttämisestä johtuvana menona 
eikä se myöskään ole vähennyskelpoinen luovutustappiona. Suomessa yleisesti 
verovelvollinen luonnollinen henkilö, joka käy kauppaa hinnanerosopimuksilla, voi siis 
menettää sijoittamansa pääoman kokonaisuudessaan ja olla silti verovelvollinen voitollisista 
kaupoista (muuna pääomatulona). 

Pääomatuloja verotetaan tällä hetkellä 30 prosentin verokannan mukaan. Kuitenkin jos 
pääomatulojen yhteismäärä ylittää 30 000 euroa kalenterivuoden aikana, on vero ylimenevästä 
määrästä 34 prosenttia. 

Suomessa yleisesti verovelvollisten luonnollisten henkilöiden on lisättävä esitäytettyyn 
veroilmoitukseensa tiedot kyseisenä kalenterivuotena hinnanerosopimuksista saaduista 
voitoista. 

Suomalaiset osakeyhtiöt  

Seuraavassa esitetty koskee vain sellaisia suomalaisia osakeyhtiöitä, joita verotetaan 
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain nojalla.  

Suomen lain mukaisesti perustetut osakeyhtiöt ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia 
maailmanlaajuisista tuloistaan. Yhteisöverokanta Suomessa on tällä hetkellä 20 prosenttia.  

Hinnanerosopimuksesta kertyvä tulo (voitto) käsitellään osana osakeyhtiön liiketoiminnan 
verotettavaa tuloa. Vastaavasti hinnanerosopimuksesta koituva meno on osakeyhtiön 
verotuksessa vähennyskelpoinen, edellyttäen, että osakeyhtiön katsotaan harjoittavan 
elinkeinotoimintaa. 

Varainsiirtovero 

Hinnanerosopimuksesta ja sopimuksessa määritellyllä tavalla tapahtuvasta nettoarvon 
tilityksestä ei peritä varainsiirtoveroa. 



Virtuaalivaluuttojen (ts. kryptovaluuttojen) verotus 

Yleisesti verovelvolliset luonnolliset henkilöt 

Tuloverolaissa ei ole nimenomaisia säännöksiä virtuaalivaluutoista. Voimassa olevan verotus- 
ja oikeuskäytännön mukaan virtuaalivaluuttaa pidetään tuloverolain mukaisissa 
soveltamistilanteissa tuloverolaissa tarkoitettuna omaisuutena, jonka luovuttamiseen 
sovelletaan tuloverolain yleisiä luovutusvoittoa sekä luovutustappiota koskevia sääntöjä.  

Muun muassa virtuaalivaluutan myynti euroja vastaan, virtuaalivaluutan vaihto toiseen 
virtuaalivaluutan, tai virtuaalivaluutan käyttö muussa vaihtokauppatilanteessa katsotaan 
verotuksessa virtuaalivaluutan luovutukseksi, jolloin luovuttajalle saattaa syntyä verotettava 
luovutusvoitto tai vähennyskelpoinen tappio.  

Virtuaalivaluuttojen luovutukseen sovelletaan lähtökohtaisesti FIFO-periaatetta (First In - 
First Out), jolloin voittoa tai tappiota laskettaessa virtuaalivaluutat katsotaan luovutetuksi 
siinä järjestyksessä kuin ne on hankittu, jollei verovelvollinen esitä perustetta 
luovutusjärjestyksen seurannasta poikkeamiselle. 

Pääomatuloja verotetaan tällä hetkellä 30 prosentin verokannan mukaan. Kuitenkin jos 
pääomatulojen yhteismäärä ylittää 30 000 euroa kalenterivuoden aikana, on vero ylimenevästä 
määrästä 34 prosenttia. Virtuaalivaluutan luovutusvoiton laskentaan voidaan myös soveltaa 
hankintameno-olettamaa. Hankintameno-olettamaa käytettäessä hankintameno on 20 
prosenttia luovutushinnasta, jos omaisuus on omistettu alle 10 vuotta ja 40 prosenttia, jos 
omaisuus on omistettu vähintään 10 vuotta. 

Suomessa yleisesti verovelvollisten luonnollisten henkilöiden on lisättävä esitäytettyyn 
veroilmoitukseensa tiedot kyseisenä kalenterivuotena virtuaalivaluutoista saadut voitot ja 
tulot. 

Suomalaiset osakeyhtiöt  

Seuraavassa esitetty koskee vain sellaisia suomalaisia osakeyhtiöitä, joita verotetaan 
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain nojalla.  

Suomen lain mukaisesti perustetut osakeyhtiöt ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia 
maailmanlaajuisista tuloistaan. Yhteisöverokanta Suomessa on tällä hetkellä 20 prosenttia.  

Virtuaalivaluutasta kertyvä tulo tai voitto käsitellään osana osakeyhtiön liiketoiminnan 
verotettavaa tuloa. Vastaavasti virtuaalivaluutasta koituva tappio tai meno on osakeyhtiön 
verotuksessa vähennyskelpoinen, edellyttäen, että osakeyhtiön katsotaan harjoittavan 
elinkeinotoimintaa. 

Varainsiirtovero 

Virtuaalivaluutan ostosta, myynnistä tai muusta luovutuksesta ei peritä varainsiirtoveroa. 


